МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 18 февраля 2015 года
№ 645-V ДГ

О награждении Благодарственным
письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014
№ 603-V ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа
город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005
№ 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), учитывая решение
комиссии по наградам Думы города (протокол от 12.02.2015 № 75),
Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад

в решение культурных задач города, высокое профессиональное мастерство,
многолетний добросовестный труд и в связи с 20-летием со дня образования
представительного органа местного самоуправления города Сургута:

1) Бойко Олега Фёдоровича, директора муниципального автономного
учреждения «Городская дирекция культурных программ»;

2) Сердюкову Ирину Ивановну, руководителя Центра социального
партнёрства автономного учреждения профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский
политехнический колледж».

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«18» февраля 2015 г.

	Решение Думы города от 18.02.2015 № 645-V ДГ